

## PLAN SZKOLEŃ NA ROK 2025

NAZWA SZKOLENIA	Zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników w	Przewidywany termin realizacji i orientacyjny czas trwania szkoleń w godzinach zegarowych	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacje o egzaminie zewnętrznym / Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień
<b>Kierowca operator wózków jezdniowych</b>	Zgodny z programem opracowanym lub zatwierdzonym przez Urząd Dozoru Technicznego, dla obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia, uwzględniającym bezpieczną wymianę butli gazowych w wózkach	1 grupa 8-10 osób	kwiecień 2025r.  <b>2-3 tygodnie</b>  <b>68 godzin szkolenia na 1 uczestnika</b> łącznie z egzaminem wewnętrznym z zakresu obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem	Szkolenie przeznaczone jest dla osób bezrobotnych uprawnionych do korzystania ze szkoleń, które posiadają <b>wykształcenie min. podstawowe</b> ; zamierzają zdobyć lub uzupełnić wiadomości i umiejętności zawodowe lub chcą dokonać zmiany zawodu.	Szkolenie kończy się egzaminem wewnętrznym. Szkolenie przygotowuje do egzaminu kwalifikacyjnego z zakresu obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem. <b>Dokumenty potwierdzające ukończenie szkolenia:</b> zaświadczenie o ukończeniu szkolenia i uzyskaniu umiejętności "Kierowca

			<p>wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem</p>		<p>operator wózków jezdniowych" oraz w przypadku osób, które uzyskają pozytywny wynik egzaminu kwalifikacyjnego zaświadczenie kwalifikacyjne UDT w zakresie obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem.</p>
<p><b>Kurs stylizacji paznokci</b></p>	<p>Zasady BHP i p.poż., organizacja miejsca pracy, budowa i choroby paznokci, wskazania i przeciwwskazania do zabiegu, pielęgnacja paznokci naturalnych i dłoni, narzędzia i produkty do manicure, dezynfekcja i sterylizacja narzędzi, manicure klasyczny, hybrydowy, żelowy, kombinowany, akrylowy, wzornictwo, praca z frezarką.</p>	<p>1 grupa 8-10 osób</p>	<p>marzec 2025r. <b>do 2 tygodni</b>  <b>52 godziny szkolenia na 1 uczestnika</b> łącznie z egzaminem wewnętrznym</p>	<p>Szkolenie przeznaczone jest dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy uprawnionych do korzystania ze szkoleń, które posiadają <b>wykształcenie min. podstawowe</b>; zamierzają zdobyć lub uzupełnić wiadomości i umiejętności zawodowe lub chcą dokonać zmiany zawodu.</p>	<p>Egzamin zewnętrzny nie jest przewidziany. Szkolenie kończy się egzaminem wewnętrznym. <b>Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia:</b> zaświadczenie o ukończeniu szkolenia i uzyskaniu umiejętności lub kwalifikacji "Kurs stylizacji paznokci"</p>

<b>Szkolenie z zakresu umiejętności poszukiwania pracy</b>	<p>Zgodny z programem szkolenia rekomendowanym przez ministra o którym mowa w § 62 rozporządzenia MPiPS z 14 maja 2014r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy</p>	<p>2 grupy 8-12 osób</p>	<p>I grupa marzec 2025r. II grupa październik 2025r. <b>3 tygodnie</b> <b>80 godzin szkolenia na 1 uczestnika</b></p>	<p>Szkolenie przeznaczone jest dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy uprawnionych do korzystania ze szkoleń, które: nie posiadają doświadczenia w poszukiwaniu pracy lub utraciły motywację do poszukiwania pracy w związku z długotrwałym niepowodzeniem w jej poszukiwaniu lub chcą powrócić na rynek pracy po długim okresie braku aktywności zawodowej</p>	<p><b>Dokument potwierdzający ukończenie szkolenia:</b> zaświadczenie o ukończeniu szkolenia z zakresu umiejętności poszukiwania pracy</p>
<b>LICZBA OSÓB OGÓŁEM</b>		<b>32-44 osoby</b>			

**Sporządził:** Małgorzata Gregorczyk, Karolina Blicharska, Ewa Krzesińska-Pach

Zatwierdził:

Monika Zawilak

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżonowie

16.01.2025r.